PECIYBJINKA TATAPCTAH
BYVUHCKUA MYHULUMMANBHbIN
PAVIOH COBET
MCAKOBCKOIO
CEJIbCKOI'O MNMOCEJIEHUA

TATAPCTAH PECIYBJINKACHI
BYA MYHULMMATb PAVOHBI
NCBK ABBbIJI
XWPNETE COBETHI

PEWEHWE KAPAP

«30» pekabpsa 2020r. Ne 3-9

O BHeceHun nameHenum B PeweHne icakoBckoro
cenbckoro nocenexus ot 17 gekabps 2019 roga Ne 79-1
«O b6rogkeTe VicakoBCKOro cenbcKkoro noceneHms
Ha 2020 rog n Ha nnaHoBbI Nepuog 2021 n 2022 rogos»

CoBeT /lcakoBCKOro cefibCKOro NocenieHns peLumn:

Cratba 1

BHectn B PelweHne VcakoBckoro cenbckoro nocenenuns ot 17 gekabpa 2019 roga Ne
79-1 «O 6ropxeTe McakoBckoro cenbckoro nocenenms Ha 2020 rog U Ha nNnNaHoBLIA Nepuoa
2021 n 2022 rogos» ( B pegakumm ot 22.02.2020 Ne84-1; 21.05.2020 Ne 89-6; 19.08.2020 Ne
94-2; 13.10.2020 Ne 1-3) crieaytoLume N3MeHeHUs:

1. B cratbe 1 nyHkte 1 nognyHkte uudpbl «8850,48» 3amMeHUTb UMdppamu
«9200,0», nognyHkte 2 undpbl «8980,38» 3ameHUTb uudppamn «9539,6», nognyHkte 3
umdpbl «129,9» 3ameHUTb umndpamm «339,6» .

2. B npunoxenun 1 tabnuue 1 umdpbl «129,9» 3ameHUTb undpammn «339,6»,
umdpbl «-8850,48» 3ameHUTb undpamm «-9200,0», undpbl «8980,38» 3aMeHUTb Lmpamm
«9539,6».

3. B npunoxeHuun 2 Tabnuuy 1 n3noxmtb B cnegyowen peaakumm:

MpunoxeHwne 2

K pewleHunto MicakoBckoro
cenbckoro CoseTa

«O 6ropxeTte McakoBckoro
CEenbCKOro noceneHus

Ha 2020 rog » Ha NNaHoBbIN
nepuopg 2021 n 2022 rogos»

Tabnuua 1
MporHo3npyemble 06bEMbI 10X0A0B
oroaxeTa McakoBckoro cenbckoro noceneHust Ha 2020 rop,

(TeIC. pYybnen)

HanmeHoBaHune Kop noxopa Cymma
HAJTOTOBbIE 1 HEHANOTOBBIE OXOb! 100 0000000000 0000 | 54048
HAJIOTM HA MPUBbITb, JOXOMb! 101 0000000000 0000 | 6730
Hanor Ha goxoabl omM3n4eckmx nuy, 101 0201010001 0000 673,0




1 05 00000 00 0000

HANOIM HA COBOKYMHbIN JOX0A 000 3,3

. - - 1 05 03000 01 0000
EAVHBIN cenbCKOXO3ANCTBEHHbIWN Hanor 110 3,3
HAMOM HA UMYLLECTBO 106 0000000000 0000 | 1249,0
Hanor Ha nmyLecTBo pmsndecknx nuy, 106 0101010000 0000 222,0
Hanor Ha nmywecTBo (pmamyeckux nuy, B3MMaemblin No 1 06 01030 10 0000
cTaBkaM, MPUMEHSIEMbIM K 06beKTamM HanoroobnoxeHuns, 110 222,0
pPacnonoOXeHHbIM B rpaHNLAaX CeNbCKUX NOCENEHWUN
3eMenbHbI Hanor 106 060101%00 0000 1027,0
3emMernbHbIM  Hanor ¢ opraHmsauun, obnagaroLmnx 1 06 06033 10 0000
3eMefnbHbIM Y4aCTKOM, pPacrorfioXXeHHbIM B rpaHuuax 110 506,0
CenbCKUX noceneHnmn
3emernbHbIM Hanor ¢ uandecknx nuy, obnagaromx 1 06 06043 10 0000
3eMefnbHbIM Y4aCTKOM, pPacrofioKeHHbIM B rpaHMuax 110 521,0
CenbCKUX noceneHnmn
FOCYOAPCTBEHHAS MOLWMHA 108 0000000000 0000 8,0
"ocynapcTBeHHas nownuHa 3a coBepLleHne
HOTapuanbHbIX  AENCTBMMA  AOOIMKHOCTHbIMM  NMUaMU
OpraHoB MeCTHOro camoyrnpasrieHus, ynornHoMmo4eHHsimn | 1 08 04020 01 0000 80
B COOTBETCTBMM C  3aKoHogaTerbHbIMMW  akTamu 110 '
Poccuinckon ®egepaumm Ha coBeplUeHne HoTapuarnbHbIX
JencTBumn

117 14000 00 0000
CPEACTBA CAMOOBJTIOXEHUA MTPAXOAH 150 4715
117 14030 10 0000
CpeacTtBa camoobBnoXeHus rpaxaaH, 3a4ncnsiemble B
- 150 4715

OlooKeTbl CenbCKUX noceneHunn
BE3BO3ME3[HBIE MOCTYMNEHMS 200 0000000000 0000 | 67952
bes3Bo3amesgHble nocTynneHns oT gpyrux OromkeTtos | 2 02 00000 00 0000 6795 2
OOO)KEeTHOM CUCTEMBI 150 '
Jotaunmn  Grogxetam CernbCknX  MoCeneHnii  Ha | 5 05 16601 10 0000
BbipaBHMBaHWeE OlogKeTHOM obecnevyeHHOCTH n3 150 1141,1
OAKETOB MyHMUMNANBbHbBIX PAaNoOHOB
CybBeHumn GrogpKeTaMm  CenbCKMX  MNOCENEHUn  Ha 202 35118 10 0000
OCyLLeCTBNeHne nMepBUYHOIO BOMHCKOIO YyyeTa Ha 150 97,4
TeppUTOPUSIX, rae OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE KOMUCCapmaThl
Mex6tookeTHble TpaHchepThl, nepefasaembie 202 45160 10 0000
OtomKeTam cenbCKUX NOCENEeHn Ansa KoMneHcaumm 150 4491 8
AOMNOJTHUTENbHbIX PAacX040B, BO3HUKLUNX B pe3dynbraTe '
peLLeHnI, NPUHATbLIX OpraHaMu BNacTun Apyroro ypoBHS
Mpoune 6e3Bo3mMeE3aHbIE NOCTynneHns ot 2 04 05099 10 0000
HerocyapCTBEHHbIX OpraHmM3aunin B 6roaxXeTbl CeNbCKUX 150 200,0
noceneHnn
Cybcuann brogxeTam cenbCKUX NoceneHnmn Ha 2 02 25576 10 0000
obecnevyeHne KOMMMIEKCHOIO pa3BUTUS CENbCKUX 150 864,9
TEPPUTOPUN
BCEINO 4OXOO0B 9200,0




4. B npunoxeHumn 5 Tabnuuy 1 n3noxuTb B cneayroLen pegakumnm:

MpunoxeHne Ne5

K peLueHunto VIcakoBCKOro CernibCckoro
CoBeTa

«O 6rogxeTe VicakoBCKOro cenbCcKkoro
nocerneHuns

Ha 2020 roa n Ha nnaHoBbIN Nepuos
2021un 2022 rogoB»

PacnpeneneHue 610aXeTHbIX acCUrHOBaHW NO pa3genam v nogpasgenam,
uernesbiM CTaTbaM W rpynnam BUOOB pacxofoB Knaccudukauum pacxonos bogxeTa
cakoBCKOro cernbckoro nocerieHus

ByunHckoro myHuumnaneHoro pavioHa Pecnybnukmn TatapcTtaHd Ha 2020 rog

Cymma
HavmeHoBaHue P3 P LICP BP | (TbIC. pY6.)

Ob6uwerocygapcTBeHHbIE BONPOCHI 01 3242,1

@PYHKLUMOHMPOBaHWNE BbICLLETO

OOIMKHOCTHOro nuua cybbekta PO u

MYHWUUMNanbHoro obpasoBaHuns 01 02 714,2

HenporpammHbie HanpaBneHus 990000000

pacxonoBs 01 02 0 714,2
990000203

[‘MaBa MyHUUMNansHOro obpasoBaHus 01 02 0 714,2

Pacxogbl Ha BbinnaTthl NnepcoHany B

uenax obecneyeHns BbINOSTHEHNSA

dYHKUMIW rocyaapCTBEHHbIMU

(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHammu,

Ka3eHHbIMU y4pexaeHusiMmn, opraHamm

ynpasfieHns rocyaapCTBEHHbIMU 990000203

BHEOKETHBIMN dhoHAaMMN 01 02 0 100 714,2

@OYHKUNOHMPOBAHME BbICLLMX OpPraHoB

NCMNOMNHNTENbHON BnacTn cybvektoB PP

N MyHUUMNanbHbIX 06pa3oBaHum 01 04 545,2

HenporpammHbie HanpaBneHus 990000000

pacxonoB 01 04 0 545,2
990000204

LleHTpanbHbI annapat 01 04 0 545,2

Pacxogbl Ha BbinnaTtbl nepcoHany B

uensix obecneyvyeHust BbINOSTHEHUS

JyHKUMI rocygapCTBEHHbIMA

(MyHMLMNanbHBIMKW) OpraHamu,

Ka3eHHbIMU y4pexaeHusiMmn, opraHamm

ynpaBreHus rocygapCTBeHHbIMU 990000204

BHEOHODKETHbIMM boHOAAMM 01 04 0 100 360,3

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons

rocyaapCTBEHHbIX (MyHUUMNANbHbIX) 990000204

HY>X 01 04 0 200 180,6
990000204

MHble 6togkeTHble acCUrHoBaHuA 01 04 0 800 4,3

[pyrve obwerocyaapcTBeHHbIE BONPOCHI 01 13 1982,7

HenporpammHble HanpaBneHua 01 13 990000000 1982,7




pacxonoBs 0

Ynnata Hanora Ha UMYLLLECTBO 990000295

opraHu3aunm 1 3eMenbHOro Hanora 01 13 0 21,5
990000295

MHble 6r0gKeTHbIE aCCUTHOBAHUS 01 13 0 800 215

[vcnaHcepunsaunsa MyHUUUNanbHbIX

crny>aLmx 01 13 9900097071 7,6

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons

rocyAapCTBEHHbIX (MyHUUMMANbHbIX)

HYX 01 13 9900097071 | 200 7,6

CtpaxoBaHue MYHULUMNANbHbIX

cnyxatumx 01 13 9900092410 2,8

3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr ons

rocygapCTBEHHbIX (MyHMUMNANbHbIX) 990009241

HYXO 01 13 0| 200 2,8
990009235

[Mpoyue BbINNaThHI 01 13 0 1950,8

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons

rocygapCTBEHHbIX (MyHMUMNANbHbIX) 990009235

HY>X 01 13 0] 200 1950,0
990009235

MHble 6rogkeTHble acCUrHoBaHusA 01 13 0| 800 0,8

HauunoHanbHas o6opoHa 02 97,4

MobunusaumoHHasa 1 BHEBOMCKOBAs 990005118

noaroToBkKa 02 03 0 97,4

HenporpammHbie HanpaBneHus 990000000

pacxonoBs 02 03 0 97,4

Pacxogbl Ha BbinnaTtbl NnepcoHany B

uensix obecnevyeHns BbINOHEHNS

dYHKUUIW rocyaapCTBEHHbIMU

(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHamu,

Ka3eHHbIMU y4pexaeHusiMmn, opraHamm

ynpasfieHnsi rocyaapCTBEHHbIMU 990005118

BHEOKETHBIMN dhoHAaMM 02 03 0 100 87,2

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons

rocygapCTBEHHbIX (MyHMUMNANbHbIX) 990005118

HYX[ 02 03 0 200 10,2

HaunoHanbHasa 3KoHOMMKa 04 00 876,1

[lopoXXHOE XO035NCTBO 04 09 876,1

HenporpammHbie HanpaBneHus 990000000

pacxonoBs 04 09 0 876,1

CopoepxaHue n peMOHT aBTOMOOUNbHBLIX 990007802

Jopor B paMkax 6rnaroyctponcrea 04 09 0 876,1

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons

rocyaapCTBEHHbIX (MyHUUMMNANbHbIX) 990007802

HY>XQ 04 09 0 200 876,1

KnnuuHo-KoMMyHarnbHoe X03sMCTBO 05 4251,3

BnaroycTtponcreo 05 03 4251,3

HenporpammHbie HanpaBneHus 990000000

pacxonoBs 05 03 0 3386,4
990007801

Ynu4yHoe ocselleHne 05 03 0 1297,6

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans 05 03 990007801 | 200 1297,6




rocyAapCTBEHHbIX (MyHUUMMANbHbIX) 0

HY>XA
990007804

CopepxaHne MecCT 3aXOPOHEHUS 05 03 0 1569,3

3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr ons

rocygapCTBEHHbIX (MyHMLMNANbHbBIX) 990007804

HYX[ 05 03 0 200 1569,3

lMpoune meponpuaTUs no

BGnaroycTpomncTBy ropoAckux OKpPYyros u 990007805

noceneHnn 05 03 0 519,5

3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr ons

rocygapCTBEHHbIX (MyHMUMNANbHbIX) 990007805

HY>XA 05 03 0 200 347,3
990007805

MHble GlogkeTHble accUrHoBaHus 05 03 0 800 172,2

CopmHaHcpyemble pacxoabl Ha

peanusaunio MeponpuaTnin no

KOMMSIEKCHOMY Pa3BUTUIO CEIbCKUX

TeppuTopun 05 03 147045760 864,9

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons

rocygapCTBEHHbIX (MyHMUMNANbHbIX)

HYX[ 05 03 147045760 | 200 864,9

KynbTypa, kuHemartorpadus 08 1072,7

Kynbtypa 08 01 1072,7

MyHuuunanesHas nporpamma «PassuTtue

KyNbTypbl ByMHCKOro MyHMumMnansbHoro 080000000

panoHa» 08 01 0 1072,7

Ob6ecneyeHne geartenbHOCTU KryboB u 084014409

KYNbTYPHO-A0CYroBbIX LIEHTPOB 08 01 1 1072,7

Pacxogbl Ha BbinnaTthl NnepcoHany B

Lensax obecneyeHns BbINONTHEHNSA

dYHKUUIW rocyaapCTBEHHbIMU

(MyHMUMNAnNbHBIMKW) OpraHamMmu,

Ka3eHHbIMU y4pexaeHusiMmn, opraHamm

ynpasfieHns rocyaapCTBEHHbIMU 084014409

BHEOKETHBIMN dhoHAaMMN 08 01 1 100 379,8

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons

rocyaapCTBEHHbIX (MyHUUMMNAaNbHbIX) 084014409 | 200

HY>XA 08 01 1 630,1
084014409 | 800

MHble 6togkeTHble acCCUrHoBaHuA 08 01 1 62,8

Bcero pacxogos 9539,6

5. B npunoxeHun 6 Tabnuuy 1 M3NoXnTb B creayoLwen pegakumu:

MpunoxeHne Ne6
K peLueHuto MicakoBckoro
cenbckoro CoseTta
«O 6ropxeTte NcakoBckoro
CenbCKOro noceneHuns

Ha 2020 rog v Ha NnaHoBLIM Nepuos

2021 n 2022 rogoB»



BenomcTtBeHHas cTpykTypa pacxonos bromkeTta

NcakoBcKkOro cenbcKoro noceneHus
ByunHckoro myHuumunaneHoro panoHa Pecnybnvku TatapctaH Ha 2020 rog

Tabnuua 1

HaumeHoBaHue

KBCP

P3

NP

LICP

BP

Cymma
(TeIC. PY6.)

McnonHuTenbHbIM KOMUTET
McakoBCKOro cernbCcKoro noceneHus

401

9539,6

O6LerocygapCTBeHHbIE BOMPOCHI

401

01

3242,1

@PYHKLUMOHMPOBaHWNE BbICLLETO
OOIMKHOCTHOro nuua cybbekta PO u
MYHUUMNansHoro obpasoBaHuns

401

01

02

714,2

HenporpammHbie HanpaBneHus
pacxoaos

401

01

02

9900000000

714,2

maBa MyHUMUMNANbLHOro
obpasoBaHusa

401

01

02

9900002030

714,2

Pacxogbl Ha BbinnaTtbl NnepcoHany B
uensix obecnevyeHns BbINOSTHEHNS
dOYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbHLIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU YUYpexXaeHUsMM,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOKETHBIMN dhoHAaMM

401

01

02

9900002030

100

714,2

@PYHKLUMOHMPOBaHWNE BbICLUNX
OpraHoB UCMNOJSTHUTENBHOM BNacTu
cyb6bekToB PO 1 myHMumunanbHbIX
obpasoBaHUn

401

01

04

545,2

HenporpaMmmHble HanpaBneHus
pacxoAoB

401

01

04

9900000000

545,2

LleHTpaneHbIM annapat

401

01

04

9900002040

545,2

Pacxogpbl Ha BbinnaTtbl NnepcoHarny B
uensx obecrneyeHns BbINONHEHUS
dYHKUMIW rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMKW) OpraHammu,
Ka3eHHbIMU yuYpexaeHmsamu,
opraHamu ynpasneHus
rocygapCTBEHHbIMN
BHeBDKETHBIMM hoHAAMU

401

01

04

9900002040

100

360,3

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA

401

01

04

9900002040

200

180,6

MHble 6logXeTHble acCUrHoOBaHUA

401

01

04

9900002040

800

4,3

Opyrve obuwerocynapCTBEHHbIE
BOMpPOCHI

401

01

13

1982,7

HenporpammHble HanpasneHus
pacxonos

401

01

13

9900000000

1982,7

Ynnata Hanora Ha UMYLLLECTBO
opraHvMsauunn 1 3eMesibHOro Hamnora

401

01

13

9900002950

21,5

MHble 6togXeTHble acCUrHoBaHUA

401

01

13

9900002950

800

21,5

[vcnaHcepursaums MyHULMNanbHbIX
cnyXxaLmx

401

01

13

9900097071

7,6




3akynka ToBapos, paboT n ycnyr
ANsi rocy4apCTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA 40 01 13 | 9900097071 | 200 7,6
CtpaxoBaHue MYHULMNANbHbIX

crny>aLmx 401 01 13 | 9900092410 2,8
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

ON15 roCyAapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYX4 401 01 13 | 9900092410 | 200 2,8
[Mpoyme BbINNaThl 401 01 13 | 9900092350 1950,8
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr

ans rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHbIX) HYXA 401 01 13 | 9900092350 | 200 1950,0
MHble GrogXeTHblIe acCUrHOBaHUS 401 01 13 | 9900092350 800 0,8
HauunoHanbHas o6opoHa 401 02 97,4
MobununsaumoHHasa u

BHEBOWCKOBAas MOAroTOBKA 401 02 03 | 9900051180 97,4
HenporpaMmmHble HanpaBneHns

pacxonoB 401 02 03 | 9900000000 97,4
Pacxogbl Ha BbinnaTtbl NnepcoHany B

uensix obecnevyeHns BbINOSTHEHNS

dOYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMM

(MyHUUMNAnNbHLIMK) OpraHamu,

Ka3eHHbIMU YYpeXXaeHUsIMMU,

opraHamu ynpasneHus

rocyaapCTBeHHbIMU

BHEOKETHBIMN dhoHAaMM 401 02 03 | 9900051180 100 87,2
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

OS5 roCyAapCTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA 401 02 03 | 9900051180 | 200 10,2
HaunoHanbHas akoHOMKKa 401 04 00 876,1
[opoXXHOE X03aNCTBO 401 04 09 876,1
HenporpaMmmHble HanpaBneHus

pacxoaoB 401 04 09 | 9900000000 876,1
CopepxaHue n PEMOHT

aBTOMOOUIBbHbLIX A0POr B pamkax

GnaroycTponcTea 401 04 09 | 9900078020 876,1
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

AN rocyAapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA 401 04 09 | 9900078020 | 200 876,1
AKunuuwHo-koMMyHaneHoe

X0381CTBO 401 05 4251,3
Brnaroyctponcreso 401 05 03 4251,3
HenporpaMmmHble HanpaBneHus

pacxonos 401 05 03 | 9900000000 3386,4
YnnyHoe ocBelleHne 401 05 03 | 9900078010 1297,6
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr

OS5 TOCyAapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAanbHbIX) HYX4 401 05 03 | 9900078010 | 200 1297,6
CogeprkaHne MecT 3aXOpPOHEHMS 401 05 03 | 9900078040 1569,3
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

A58 roCyAapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA 401 05 03 | 9900078040 | 200 1569,3
[Mpo4ne meponpusaTus no

61aroyCcTpomncTBY ropoacKMX 401 05 03 | 9900078050 519,5




OKPYroB 1 NoceneHum

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
AN rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYX4

401

05

03

9900078050

200

347,3

MHble 6r0gKeTHbIE aCCUTHOBAHUS

401

05

03

9900078050

800

172,2

CodunHaHcmpyemble pacxogbl Ha
peann3aunio MepornpuaTum rno
KOMMJIEKCHOMY Pa3BUTUIO CENbCKNX
TEPPUTOPUN

401

05

03

147045760

864,9

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
AN rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbIX) HYXA

401

05

03

147045760

200

864,9

KynbTypa, KuHemaTtorpadums

401

08

1072,7

KynbTypa

401

08

01

1072,7

MyHuuMnansHasa nporpamma
«PasBuTre kynbTypbl BynHckoro
MYHULUMNANBHOIO panoHa»

401

08

01

0800000000

1072,7

ObecnevyeHne geaTenbHOCTU
KnyGoB 1 KyNbTYPHO-A0CYroBbIX
LLEHTPOB

401

08

01

0840144091

1072,7

Pacxogbl Ha BbinnaTbl NnepcoHany B
uensix obecnevyeHns BbINOSTHEHNS
dOYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbHLIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU YUYpexXaeHUsMM,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCcTBeHHbIMU
BHEOKETHBIMN dhoHAaMM

401

08

01

0840144091

100

379,8

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
AN rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA

401

08

01

0840144091

200

630,1

MNHble BrogXeTHble acCUrHOBaHUS

401

08

01

0840144091

800

62,8

Bcero pacxogos

9539,6

CraTtbsa 2
HacTosuiee

roga.

["maBa McakoBCcKoro
CenbCKOoro noceneHusd

PelweHune

BCTynaet

cuny Cco  AHs
onybnukoBaHUa M pPacrnpocTpaHSAEeTCs Ha NPaBOOTHOLWEHMEe, BOo3HuKwMne ¢ 1 aHBapsa 2020

ero odvumnanbHOro

3.P. MyxameT3aHoBa




